PORTARIA Nº  02/2000

Dispõe  sobre  a  nomeação  dos  membros  da

COVEPA/2001.

 A diretora da Faculdade de Pará de Minas – FAPAM, no Regimento Geral da FAPAM,

artigo 60, parágrafo 1°, faz saber:

Art. 1° - Fica instituída a Comissão do Vestibular FAPAM- COVEPA assim composto:

Éster Gomes de Freitas Teixeira – Coordenadora Pedagógica.

Euza Arruda de Oliveira Teixeira Silva – Diretora

Geni de Lourdes Moraes – Secretária.

Idalina Mello Cançado – Assessora Administrativa.

José Luiz Ricardo – Vice Diretor.

Lígia Augusta Muniz Ribeiro – Curso de Letras.

Lucio Aparecido Moreira – Curso de História/Geografia.

Lucio Flavio Galvão Camargos – Corpo Administrativo

Maria Helena Aguiar dos Santos – Curso de Ciências.

Art.  2°  -  A comissão  ora Instituída  terá amplos  poderes  para  orientação,  montagem de

provas,  esquemas  de  segurança,  fiscalização,  correção  e  publicação  dos  resultados  do

Processo Seletivo de 2001 bem como decisão quanto aos que se fizerem necessários pelo

bom andamento do mesmo.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Pará de Minas, 21 de agosto de 2000.

FACULDADE DE PARÁ DE MINAS

Diretor Geral